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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har oplyst at
der kun er åben i køkkenet i weekenden og der tilberedes
hovedsagelig halvfabrikata. Der er på grund af køkkenets
åbningstider meget begrænset varelager i forhold til
tilberedning af færdigretter. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere i
køkken, på lager og i butikken. Kontrolleret at fødevarer i
køleskab i køkken er tilstrækkelig emballeret således
kontaminering fra rå fødevarer til færdige og serveringsklare
fødevarer undgås. Kontrolleret at der er handsker til
selvbetjening ved vej selv slik. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i butikken ved
soft-icemaskinen, i køkkenet og i opvaskeafsnittet. Der er ved
håndvask i køkkenet ikke opsat papirdispenser, virksomheden
oplyser at der opsættes dispenser snarest. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
butiksområde samt kontrolleret rengøring af div. køle og
fryseanordninger i butikken. Gennemgået procedurer for
tilstrækkelig rengøring af softice maskine. Gennemgået
procedurer og frekvenser for rengøring af køkken,
virksomheden oplyser at der rengøres i køkkenet inden opstart
hver fredag. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 14.
marts 2020 til dags dato. Der er meget få registreringer vedrørende tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer
grundet meget sporadisk aktivitet under Corona tiden. Kontrolleret virksomhedens revision af
egenkontrolprogram for indeværende periode via dokumentation af 23. april 2020. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


